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Välkommen till platsen Skellefteå!




En av de största fördelarna med Skellefteå är att människor hinner mer utan att behöva skruva upp tempot. Mångsidigheten och de korta avstånden får helt enkelt tillvaron att lättare gå ihop. Här finns förutsättningarna att leva tryggt och samtidigt utforska nya drömmar. Varmt välkommen!









  
    
        SKELLEFTEÅ KOMMUN
    
    
      
        Invånare? Klicka här!
      
    

    
    
  









  
    
        FLYTTA HIT
    
    
      
        Inflyttare? Klicka här!
      
    

    
    
  









  
    
        STUDENT
    
    
      
        Studerande? Klicka här!
      
    

    
    
  









  
    
        NÄRINGSLIV
    
    
      
        Företagare? Klicka här!
      
    

    
    
  
































































Skellefteå växer
Skellefteå växer är kommunens officiella samlingsplats med information om alla pågående och planerade byggprojekt i kommunen.
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Nyheter och reportage




Läs mer om Skellefteå!
Här hittar du intressant läsning om vad som händer på platsen.











	


Familjens resa för en hållbar livsstil – alla bidrar på sitt sätt

    På Hjortronstigen i Skellefteå bor Angelica Holmqvist tillsammans med sin sambo Lee och deras två döttrar My och Ellie. Tegelhuset uppe på kullen blev en perfekt kompromiss mellan stadsliv och att vara omgiven av lite skog – det passar också bra med deras engagemang för hållbarhet och en grön livsstil.   – Att leva hållbart behöver inte vara så komplicerat. Det lilla i vardagen kan göra stor skillnad, säger Angelica.


  

    
	


Skellefteåsamarbete som stärker kompetens

    Solviks folkhögskola och Skellefteå Taxi utvecklade en ny och komprimerad taxiförarutbildning för att möta det växande bemanningsbehovet som finns i regionen. Nu gör man sig redo för vårterminens nya kursdeltagare, och fortsätter det framgångsrika samarbetet.   - Den här utbildningen är förankrad i verkligheten och hur jobbet faktiskt ser ut. För oss var det värdefullt att kunna vara medskapande i utformningen av kursen och bidra med vår kunskap, säger    Sofie Strömberg, HR-ansvarig på Skellefteå Taxi.


  

    
	


1600 nya bostäder på två år   – nu vill Skellefteå växla upp byggboomen

    Under 2023 färdigställdes cirka 800 nya bostäder i Skellefteå, lika många som under 2022. Trots den rekordhöga inflyttningstakten och den påtagliga bostadsbristen, står Skellefteå inför utmaningar från omvärldsfaktorer och förlegade fördomar om Norrland från investerare, vilket hämmar satsningarna.   – I Skellefteå har vi högkonjunktur, med en mängd av möjligheter för tillväxt och utveckling, men det är avgörande att vi kan tillföra nya bostäder, säger Patrik Larsen, mark- och exploateringschef i Skellefteå.


  

    
	


Toppnamn inom näringslivet föreläste i Skellefteå under Prideveckan

    Sedan 2014 har Skellefteå kommun bjudit in till ett lunchseminarium i samband med att RFSL anordnat Prideveckan. Årets föreläsare var ingen mindre än Caroline Farberger.     Caroline är den första seniora företagsledaren i Norden som pratat öppet om sin könsövergång, efter att tidigare ha levt som Carl Farberger.   Caroline har därför blivit en förespråkare och ambassadör för mångfald och inkluderande ledarskap. Här kan du se föreläsningen.


  

    
	


Tobias lockades av utvecklingen i Skellefteå

    Civilingenjören Tobias Tonvall stod inför ett vägval i livet: Skulle han stanna i hemstaden Luleå eller flytta? Tack vare en annons från konsultföretaget Etteplan föll alla pusselbitar på plats.    Företaget jobbar aktivt för att rekrytera utifrån och märker av ett stort intresse för Skellefteå.


  

    
	


Livet i skogen är en konst

    Att bo i en skogsstuga utan el, vatten och avlopp året runt gör onekligen att Sara Forsström sticker ut från mängden.   – Jag har alltid jobbat utifrån naturen och nu lever jag också min dröm genom att bo i den, säger konstnären från Skellefteå.


  

    
	


Föräldraskap och musik – i ljuv harmoni?

    Fem skönsjungande Skellefteåpappor har charmat musikvärlden.   Att Dad Harmony kan sina stämmor vet vi. Men hur är de egentligen som pappor?    Och hur kombinerar man livet som musiker med hämtning, lämning och godnattsagor?


  

    
	


Jul, jul, ljuvliga jul?

    Finns det en gemytligare tid än julen? Det beror nog på vem du frågar. Faktum är att den sannolikt kan förknippas med trauman i Karsträsk. Här är tre julhändelser i Skellefteå som utmanar den rådande bilden av högtiden.


  

    


Läs in fler nyheter 
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Vi använder kakor
Vi använder cookies för att vår webbplats ska fungera korrekt, anpassa innehåll och annonser samt för att analysera hur den används. Genom att lämna ditt godkännande accepterar du att cookies används. Du kan när som helst återkalla ditt samtycke från vår Cookiepolicysida.
Läs mer i vår cookiepolicy


Godkänn alla kakor
Godkänn nödvändiga kakor
Inställningar


















   
   
   


         
            
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
            
      